


Edição 1.713 | Ano 12
17 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WBFIQIBL-MM1GPZFP-QYZCTHBH-RMWDWFTL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023 

 

CONTRATADO: IMAP – INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - CNPJ/MF: 
05.277.208/0001-76. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE 
SOFTWARE DE EMISSÃO ONLINE DE NOTAS FISCAIS ELETRÔNICAS (NFS-e). VIGÊNCIA: 
16/01/2023 à 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). AMPARO 
LEGAL: Art. 24, inc.II, da Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 005/2023. 

  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023 

 

CONTRATADO: ZENIR PAULO BARASUOL - CPF/MF:330.952.640/20. OBJETO: LOCAÇÃO DE 
IMÓVEL situado na Rua D. Pedro II, nº 204, Centro, Cipó, Bahia, CEP: 48.450-000, objetivando o sede da 
secretaria municipal de turismo e cultura (casa da frente) e o ponto de apoio aos agentes de combate a 
endemias (imóvel ao fundo). VIGÊNCIA: 16/01/2023 à 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 
(Quarenta e oito mil reais). AMPARO LEGAL: Art. 24, inc.II, da Lei Federal nº 8.666/93. LICITAÇÃO: 
Dispensa de Licitação nº 007/2023. 

 

Edição 1.713 | Ano 12
17 de janeiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: WBFIQIBL-MM1GPZFP-QYZCTHBH-RMWDWFTL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2023-01-17T09:33:01-0300




